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International Business
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Zarządzanie

NOWOŚĆ OD PAŹDZIERNIKA Studia licencjackie

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Zrozumiesz konsumentów i finanse na rynku globalnym.

Poznasz obsługę logistyczną i prawną łańcuchów dostaw i transakcji w handlu międzynarodowym.

Opanujesz posługiwanie się biznesowym językiem angielskim.

Nauczysz się prowadzić dokumentację i korespondencję w języku angielskim. 

Poznasz zasady komunikacji w środowisku wielokulturowym.

 

UWAGA!

Aktualnie nie prowadzimy rekrutacji na tę specjalność.

Zostaw kontakt, a poinformujemy Cię, kiedy rozpocznie się nowy nabór.

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

International Business to specjalność międzykierunkowa, dzięki której zdobędziesz szeroką wiedzę z
zakresu kilku dyscyplin naukowych.

Od trzeciego semestru będziesz uczęszczać na zajęcia specjalnościowe prowadzone w języku angielskim.

Będziesz uczestniczyć w zajęciach prowadzonych przez międzynarodową kadrę wykładowców.

Będziesz mógł skorzystać z wyjazdu na studia i praktyki zagraniczne w ramach programu Erasmus+.

Czy wiesz, że liczba instytucji w rejestrze REGON dla województwa kujawsko-pomorskiego wynosi obecnie ponad 190

000 podmiotów? W każdym z nich występuje, w mniejszym lub większym zakresie, proces zarządzania. W

konsekwencji prędzej czy później zetkniesz się z koniecznością posiadania wiedzy i umiejętności z tego obszaru.

https://www.merito.pl/bydgoszcz/formularz/lista-zainteresowanych-zima22
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Wybór kierunku zarządzanie to z pewnością najwłaściwsza droga do dynamicznego rozwoju Twojej kariery

zawodowej, to wybór stwarzający perspektywy awansu.

Praca dla Ciebie:

pracownik korporacji międzynarodowych

pracownik biur zarządów firm prowadzących działalność na arenie
międzynarodowej

pracownik komórek ds. kontaktów zagranicznych, jak np. dział handlu
zagranicznego

konsultant międzynarodowy

pracownik międzynarodowych centrów usług outsourcingowych

pracownik agencji i urzędów publicznych zajmujących się obsługą
podmiotów zagranicznych, np. agencje rozwoju regionalnego

pracownik organizacji i instytucji międzynarodowych

właściciel działalności gospodarczej w skali międzynarodowej.

Opinie

"

"Wybrałem Polskę, bo oprócz tego, że jest przepiękna, to dowiedziałem się, że mogę studiować tu kierunek, który

mnie interesuje. Do WSB przekonał mnie wysoki poziom nauczania. Jestem z siebie dumny, że studiuję za granicą.

Chciałbym kiedyś założyć swój własny biznes i to najlepiej międzynarodowy! Poznałem tutaj mnóstwo ludzi –

obcokrajowców, takich jak ja, czy Polaków. Myślę, że nie będzie problemu, by założyć wspólnie jakiś start-up. Pomysł

już mam!"

"

Harish Verma

student WSB

"

„Jestem typem człowieka, który dużo lubi działać, a nie siedzieć bezczynnie w miejscu. Studia powinny być inspiracją
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do pracy nad sobą, nad ulepszaniem swoich umiejętności, poszerzaniem wiedzy, a także okazją do wykorzystywania

nadarzających się sytuacji i okazji, aby poznawać nowych ludzi i wymieniać się z nimi doświadczeniem. Moim

marzeniem jest praca jako menedżer bądź specjalista ds. rekrutacji. Lubię kontakt z ludźmi oraz wyznaczanie

wspólnych celów, a także taką pracę, która do czegoś prowadzi, ma jakiś sens i czemuś służy.”

"

Aleksander Langer

student WSB

Program studiów

Program studiów obejmuje przedmioty kierunkowe, realizowane przez wszystkich studentów oraz przedmioty

specjalnościowe indywidualnie dobrane do poszczególnych specjalności, które możesz wybrać.

Wybrane przedmioty specjalnościowe:

Business Communicattion

Customer Behaviour

International Logistics

International Finance

International Law

Corporate Governance.

Czesne i opłata rekrutacyjna

Gwarantowane czesne stałe - masz pewność, że przez cały okres studiów wysokość czesnego będzie taka sama. 
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Opłata rekrutacyjna - kandydatów z zagranicy, niestudiujących na zasadach dotyczących obywateli polskich,

obowiązuje bezzwrotna opłata rekrutacyjna w wysokości 400 zł lub 100 Euro.


